LS 2022/2023

Konzultaéni hodiny UISK a SNM

PhDr. Barbora Drobikova, Ph.D.

po predchozi domluvé

barbora.drobikova@ff.cuni.cz

Jan Dvorak, Dr. pondéli 9:30 - 11:00 503 jan.dvorak@ff.cuni.cz

Bc. Klara Foglarova utery 11:00 - 14:00 505b klara.foglarova@ff.cuni.cz

Hejlova Zuzana pondéli 11:00 - 14:00 505a zuzana.hejlova@ff.cuni.cz

Utery 13:30 - 16:00
stieda 9:30 - 15:00

prof. RNDr. Jifi Ivanek, CSc. utery 14:30 - 16:00 ivanek@vse.cz

Mgr. Adéla Jarolimkova, Ph.D. Ctvrtek 13:30 - 15:00 505c adela.jarolimkova@ff.cuni.cz

Megr. Pavlina Kolinova pondéli po pfedchozi domluvé

PhDr. Helena Lipkova, Ph.D. pondéli 9:30 - 11:00 505c helena.lipkova@ff.cuni.cz

doc. Jindfich Marek, Ph.D. stfeda 14:10 - 15:40 504 jindrich.marek@ff.cuni.cz

Ing. Jitka Novotna, Ph.D. Ctvrtek 18:15 - 19:45 jitka.novotna@ff.cuni.cz

Mgr. et Mgr. Cenék Pycha, Ph.D. Ctvrtek 14:10 - 15:50 505b cenek.pycha@ff.cuni.cz

PhDr. Radka Rimanova, Ph.D. po predchozi domluvé radka.rimanova@ruk.cuni.cz
Usttedni knihovna, Centrum Krystal, José
Martiho 2, Praha 6, tel. 773 773 131

Mgr. Jakub Sedlacek stfeda 17:00 - 18:30 jakubsed@email.cz

Mgr. Michaela Slussareff, Ph.D. pondéli 9:00 - 11:00 505b michaela.slussareff@ff.cuni.cz

doc. RNDr. Jifi Soucek, DrSc. stfeda 10:30 - 12:00 503 jiri.soucek@ff.cuni.cz

PhDr. Richard Sipek, Ph.D. Ctvrtek 11:40 - 13:10 504 richardsipek@nm.cz;
richardsipek@gmail.com

Mgr. Vit Sisler, Ph.D. stfeda 9:00 - 10:30 503 vsisler@gmail.com

Megr. Josef Slerka, Ph.D. Ctvrtek 15:50 - 17:20 505b josef.slerka@gmail.com

Mgr. David Jii Slosar stfeda 16:40 - 18:10 davidjiri.slosar@ff.cuni.cz

PhDr. Jifina Smejkalova, CSc. utery 11:00 - 12:30 504 jirina.smejkalova@ff.cuni.cz

doc. PhDr. Petr Voit, CSc. pondéli 9:00 - 11:00 504 petr@strahovskyklaster.cz
petr.voit@ff.cuni.cz

Mgr. Nina Wancova, Ph.D. patek 10:50 - 12:25 505b nina.wancova@ff.cuni.cz
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